



Klarborg Holding ApS

Hjulmagervej 19
9490 Pandrup
CVR-nr. 29920923

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2024

Martin Klarborg Bach Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klarborg Holding ApS
Hjulmagervej 19
9490 Pandrup

CVR-nr.: 29920923

Hjemsted: Jammerbugt

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Kristian Johannes Bach Jensen, formand
Martin Klarborg Bach Jensen

Direktion

Martin Klarborg Bach Jensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er besiddelse af aktier eller anparter i datterselskaber samt udøvelse af virksomhed med besiddelse og udlejning af fast ejendom og driftsmateriel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.142 t.kr. mod 764 t.kr. i 2022. Årets realiserede resultat er tilfredsstillende for ledelsen.

Egenkapitalen pr. 31.12.2023 udgør 4.640 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.535	44.610
Af- og nedskrivninger		(76.419)	(76.419)
Driftsresultat		(68.884)	(31.809)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.210.703	802.484
Andre finansielle indtægter		1.872	5
Andre finansielle omkostninger		(29.728)	(27.250)
Resultat før skat		1.113.963	743.430
Skat af årets resultat	1	28.672	20.381
Årets resultat		1.142.635	763.811
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		142.635	763.811
Resultatdisponering		1.142.635	763.811

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		1.784.008	1.860.427
Materielle aktiver	2	1.784.008	1.860.427
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.871.574	1.660.871
Finansielle aktiver	3	2.871.574	1.660.871
Anlægsaktiver		4.655.582	3.521.298
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.164.653	2.457.945
Andre tilgodehavender		509.459	539.458
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		28.672	206.708
Tilgodehavender		1.702.784	3.204.111
Likvide beholdninger		67.174	418.603
Omsætningsaktiver		1.769.958	3.622.714
Aktiver		6.425.540	7.144.012

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		114.074	3.197.518
Overført overskud eller underskud		3.400.928	174.849
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		4.640.002	3.497.367
Gæld til realkreditinstitutter		464.061	486.493
Langfristede gældsforpligtelser	4	464.061	486.493
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	25.390	26.249
Deposita		21.000	21.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.244	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		719.632	719.632
Gæld til associerede virksomheder		0	2.225.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		385.000	0
Skyldig skat		134.327	120.285
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	14.042
Anden gæld		3.884	11.444
Kortfristede gældsforpligtelser		1.321.477	3.160.152
Gældsforpligtelser		1.785.538	3.646.645
Passiver		6.425.540	7.144.012
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.197.518	174.849	0	3.497.367
Overført til reserver	0	(4.294.147)	4.294.147	0	0
Årets resultat	0	1.210.703	(1.068.068)	1.000.000	1.142.635
Egenkapital ultimo	125.000	114.074	3.400.928	1.000.000	4.640.002

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Refusion i sambeskatning	(28.672)	(20.381)
	(28.672)	(20.381)

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.020.953
Kostpris ultimo	4.020.953
Opskrivninger primo	(1.400.000)
Opskrivninger ultimo	(1.400.000)
Af- og nedskrivninger primo	(760.526)
Årets afskrivninger	(76.419)
Af- og nedskrivninger ultimo	(836.945)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.784.008

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.757.500
Kostpris ultimo	2.757.500
Opskrivninger primo	(1.096.629)
Andel af årets resultat	1.210.703
Opskrivninger ultimo	114.074
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.871.574

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Klarborg ApS	Pandrup	ApS	100
Bach Entreprenør ApS	Pandrup	ApS	100

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	25.390	26.249	464.061	439.686
	25.390	26.249	464.061	439.686

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditgæld er der deponeret realkreditpantebrev nom. 1.000 t.k.kr. i ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af pantsætningen i ejendommen udgør pr. 31.12.2023 1.784 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i ejendommen. Bankgæld pr. 31.12.2023 udgør 0 kr.
